ПРАВИТЕЛЬСТВО |w| УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2015 года № 352

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 23 декабря 2013 года № 593
«О порядке расходования и учета средств на предоставление

субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований, образованных на территории Удмуртской Республики,

в целях финансового обеспечения осуществления органами местного

самоуправления отдельных государственных полномочий Удмуртской

Республики по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о порядке расходования и учета средств на

предоставление субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской

Республики, в целях финансового обеспечения осуществления органами

местного самоуправления отдельных государственных полномочий Удмуртской

Республики по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2013 года № 593
«О порядке расходования и учета средств на предоставление субвенций из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований,

образованных на территории Удмуртской Республики, в целях финансового

обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики по обеспечению жилыми

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,

изменение, исключив в пункте 3 слова «Фонда компенсаций».

Председатель Правит

Удмуртской РеспубАй e2gS5™.111) В-А- Савельев